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Komunisticka strana Cech a Moravy
Datum: 05.09.24

Pokladni kniha Cas:  08:24:41
Pokladna: 30000 PO 30000 - volby EP 2024 Pocateéni stav za sestavu: 0,00
Cis. Datum Doklad K KoédZaco PFijem Vydaj Zustatek Obch. partner Obdobi DPH Ug&.doklad K.
1 12.03.24 70000001 Techn.sluzby 363,00 -363,00 Volby-EP 0324 Ne 10700000001
2 12.03.24 70000002 Sejcek-Seli 1715,00 -2078,00 Volby-EP 0324 Ne 10700000002
3 20.03.24 70000003 Futura-prop.pfedméty 160,00 -2238,00 Volby-EP 0324 Ne 10700000003
4 20.03.24 70000004 hudba 4900,00 -7138,00 Volby-EP 0324 Ne 10700000004
5 20.03.24 70000005 hudba-Bouda-Butovice 4900,00 -12038,00 Volby-EP 0324 Ne 10700000005
6 21.03.24 70000006 kvétiny-kvétinka u 7412,00 -19450,00 Volby-EP 0324 Ne 10700000006
7 23.03.24 70000007 kvétiny-Detona 1100,00 -20550,00 Volby-EP 0324 Ne 10700000007
8 23.03.24 70000008 kvétiny, hudba 4000,00 -24550,00 Volby-EP 0324 Ne 10700000008
9 26.03.24 70000009 kvétiny-kvétinarstvi 3246,00 -27796,00 Volby-EP 0324 Ne 10700000009
03.24 27796,00 -27796,00
10 03.04.24 70000010 hudba, kvétiny 2901,00 -30697,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000010
11 03.04.24 70000011 tisk karticek- J.Pospisil 645,00 -31342,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000011
12 03.04.24 70000012 kvétiny-Magnolie 5000,00 -36342,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000012
13 11.04.24 70000013 Klan-rozvoz.vol.material 677,00 -37019,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000013
14 11.04.24 70000014 pron.salu-rest.Majsneru 4000,00 -41019,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000014
15 24.04.24 70000015 Karlovsky kopcovak- 1895,00 -42914,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000015
16 24.04.24 70000016 Karlovsky 3600,00 -46514,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000016
17 24.04.24 70000017 Simunek-rozvoz 1424,00 -47938,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000017
18 24.04.24 70000018 Klan-rozvoz materialu 1191,00 -49129,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000018
19 30.04.24 70000019 Simunek-rozvoz 2856,00 -51985,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000019
20 30.04.24 70000020 kvétiny-Florplant Plzen 1017,00 -53002,00 Volby-EP 0424 Ne 10700000020
04.24 25206,00 -53002,00

21 06.05.24 70000021 Klan-rozvoz 1189,00 -54191,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000021
22 06.05.24 70000022 Rengl-Liberec-vylep 4017,00 -58208,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000022
23 06.05.24 70000023 Tiskarna Akord-tisk 3840,00 -62048,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000023
24 06.05.24 70000024 Mésto Nymburk-spravni 100,00 -62148,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000024
25 06.05.24 70000025 zabor komunik., hudba 2500,00 -64648,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000025
26 06.05.24 70000026 F.Fift-hudba 5000,00 -69648,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000026
27 06.05.24 70000027 F.Fift- hudba - 3000,00 -72648,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000027
28 07.05.24 70000028 Simanek-rozvoz 896,00 -73544,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000028
29 07.05.24 70000029 skupina 5000,00 -78544,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000029
30 07.05.24 70000030 vylep.plakatu,ceny pro 4705,00 -83249,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000030
31 07.05.24 70000031 cestovné-MDZ 883,00 -84132,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000031
32 07.05.24 70000032 kvétiny- vylep plak. 4940,00 -89072,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000032
33 07.05.24 70000033 pronajem aeralu Nyfany 1160,00 -90232,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000033
34 07.05.24 70000034 J.Kvidera-hudebni 4500,00 -94732,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000034
35 07.05.24 70000035 pronajem 500,00 -95232,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000035
36 09.05.24 70000036 kvétiny Prerov-kvéliny 2120,00 -97352,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000036
37 09.05.24 70000037 R.Verner-ozvuceni 4500,00 -101852,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000037
38 09.05.24 70000038 M.Harantova-pronajem 2000,00 -103852,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000038
39 09.05.24 70000039 SimGnek-rozvoz 1944,00 -105796,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000039
40 14.05.24 70000040 Simlnek-rozvoz 1568,00 -107364,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000040
41 14.05.24 70000041 P.Vrana- hudba 3000,00 -110364,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000041
42 20.05.24 70000042 Simiinek-rozvoz 1164,00 -111528,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000042
43 23.05.24 70000043 MU Rakovnik-zabor 446,00 -111974,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000043
44 30.05.24 70000044 Siminek-rozvoz 2711,00 -114685,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000044
45 30.05.24 70000045 Rengl-roznos letaku 1456,00 -116141,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000045
46 30.05.24 70000046 Posta Pelhfimov-roznos 3412,00 -119553,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000046
47 30.05.24 70000047 posta Humpolec-roznos 4322,00 -123875,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000047
48 30.05.24 70000048 posta Pelhfimov-roznos 3412,00 -127287,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000048
49 30.05.24 70000049 Bysliice-vylep plakatu 416,00 -127703,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000049
50 30.05.24 70000050 Siminek-rozvoz 1988,00 -129691,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000050
51 30.05.24 70000051 Klan-rozvoz materialu 1114,00 -130805,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000051
52 30.05.24 70000052 Simanek-rozvoz 1440,00 -132245,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000052

53 30.06.24 70000053 Florplant-kvétiny,abcers 4933,00 -137178,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000053
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54 30.05.24 70000054 Simtinek-rozvoz 4320,00 -141488,00 Volby-EP 0524  Ne 10700000054
05.24 88496,00 -141498,00

95 04.06.24 70000055 zabor prostr., 370,00 -14186800 Volby-EP 0624 Ne  10700000G55
56 04.06.24 70000056 Simunek-rozvoz 3264,00 -14513200 Valby-EP 0624 Ne 10700000056
57 04.06.24 70000057 hud.produkce-J.Ving 2000,00 -147132,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000057
58 04.06.24 70000058 hudebni produkce 5000,00 -152132,00 Volby-EP 0624  Ne 10700000058
59 04.06.24 70000059 hudebnl produkece- 5000,00 -167132,00 Volby-EP 0624 Ne  1070000005%
60 04.06.24 70000060 pron.sélu, hud.produkce 4120,00 -161252,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000060
61 04.08.24 70000061 kvéliny-L.Drasilova 2000,00 -16325200 Volby-EP 0624 Ne 10700000061
62 04.06.24 70000062 ceny- MDD 3601,00 -166853,00 Volby-EP 0524 Ne 10700000062
63 04.06.24 70000063 ceny- MOD 1914,00 -168767,00 Volby-EF 0624 Ne 10700000063
G4 04.06.24 70000064 mistni 230,00 -168997,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000064
65 04.06.24 70000065 vilep plak,-Pedecké 339,00 -169336,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000065
66 04.06.24 70000068 hudebni produkce- 4000,00 -17333600 Volby-EP 0824 Ne 10700000066
67 04.06.24 70000067 Cinka-cestovné-vylep 887,00 -174223,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000067
68 04.06.24 70000068 cukrovinky- MDD 1928,00 -176151,00 Volby-EP 06824 Ne 10700000068
689 04.06.24 70000089 kvétiny,zabor prostr, 4348,00 -180489,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000069
70 05.06.24 70000070 hudebnl produkee, tisk 3847,00 -184346,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000070
71 0590824 70000071 hudebni 3000,00 -187346,00 Volby-EP 0824 Ne 10700000071
72 050624 70000072 abéerstv.U Popravisté 3073,00 -190418,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000072
73 05.06.24 70000073 zdbor prostr. jlzda na 3100,00 -193519,00  Volby-EP 0624 Ne 10700000073
74 05.06.24 70000074 hudebnf produkce- 4900,00 -198419,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000074
75 05.06.24 70000075 tisk 1950,00 -200369,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000075
76 05.06.24 70000076 zabor 240,60 -200809,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000076
77 05.06.24 70000077 vylep plakatu-Reng! 471900 -205328,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000077
78 05.06.24 70000078 odmény pro déti 2876,00 -208204,00 Volby-EP 0624 MNe 10700000078
79 05.06.24 70000079 vylep plakatu-Nove 605,00 -208802,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000079
80 05.06.24 70000080 ocgmény pro déli 4581,00 -213390,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000080
81 05.06.24 70000081 zébor mista,-Opava 100,00 -213490,00 Volby-ER 0624 Ne 10700000081
82 0506.24 70000082 vylep 456,00 -213946,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000082
83 05.06.24 70000083 nijem salu-K.Stejskal 2500,00 -216446,00  Volby-EP 0624 Ne 10700000083
84 05.06.24 70000084 vylep plakatu 855,00 -217301,00 Volhy-EP 0524 MNe 10700000084
85 05.08.24 70000085 lizatka-Perla Sokclov 290,00 -217591,00 Volby-EP 0624  Ne 16700000085
86 050624 70000036 poplatek-vefejne 640,00 -218231,00 Volby-EP 0624 MNe 10700000086
87 05.06.24 70000087 vilep 109,00 -218340,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000087
88 05.06.24 70000088 prondjem salu,vylep 1400,00 -219740,00  Volby-EP 0624 Ne 10700000088
89 05.06.24 70000089 Kian-rozvoz materialu 1075,00 -220815,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000089
90 06.06.24 70000090 Sleup-rozvoz materiélu 3216,00 -224031,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000090
91 06.068.24 70000091 vylep plakatu- Rengl 1245,00 -225276,00  Volby-EP 0624 Ne 10700000091
92 06.06.24 70000092 hudebni 3500,00 -228776,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000092
93 06.06.24 70000093 hudebni 3500,00 -232276,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000093
94 06.06.24 70000094 obderstveni--rest Sever 4613,00 -236889,0¢ Volby-EP 0824 Ne 10700000094
95 056.06.24 70000085 prongjem 5000,00 -241889,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000095
96 06.06.24 70000096 Zidle-Terezin 3800,00 -245689,00 Veolby-EP 0624 MNe 10700000096
97 06.06.24 7000097 viajkova 3800,00 -249489,00  Volby-EP 0624 MNe 10700000097
98 06.06.24 70000098 ozvuceni Terezin 3800.00 -253289,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000098
99 060624 70000089 techn zajisténi-Terezin 3800,00 -257089,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000099
100 06.06.24 70000100 skladaci hrad-agentura 4000,00 -261089.00 Volby-EP 0624 Ne 10700000100
101 06.06.24 70000101 ozvuéeni -R.Bartos 2000,00 -263089,00 Volby-EP 0624 MNe 10700000101
102 06.06.24 70000102 hudebni produkce- 4000,00 -267089,00 Velby-EP 0624 Ne 10700000102
103 06.06.24 70000103 zabor prostr. kvéliny 3171,00 -270260,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000103
104 06.06.24 70000104 tisk plakatu 3768,00 -274028,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000104
105 06.06.24 70000105 pronajem sy, hudebnf 4500,00 -278528,00 Volby-ERP 0624 Ne 10700000105
106 06.06.24 70000106 plakatovan!, min.vody 4355,00 -262883,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000106
107 06.06.24 70000107 vylep plakatu, rozvoz 4144,00 -287027,00 Volhy-EP 0624 WNe 10700000107
108 06.06.24 70000108 vylep plakatu-Sejlek 5145,00 -292172,00 Volby-EP 0624 MNe 10700000108
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109 06.06.24 70000109 vylep plakatu-Sejéek 915,00 29308700 Volby-EP 0624 Ne 10700000109
110 06.06.24 70000110 kvétiny, ob&erst.hudba 1520,00 -294607.00 Volby-EF 0624 Ne 10700000110
111 06.08.24 70000111 zahor 350,00 -294957,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000111
112 06.06.24 70000112 hudba-J.Recman 1500,00 -296457,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000112
113 06.06.24 70000113 vylep plakatu-F.Mistek 2032,60 -298489,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000113
114 06.06.24 70000114 obéersty, 3828,00 -302317,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000114
115 06.06.24 70000115 ny&-rozvoz materialu 364,00 -30268100 Volby-EP 0624 Ne 10700000115
116 08.06.24 70000116 vylep plakatu 1435,00 -304116,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000116
117 19.06.24 70000117 cestovné,obdersty. 69,00 30508500 Volby-EP 0624 Ne 10700000117
118 18.06.24 70000118 Zizkova-jizdng 1230,06 -306315,00 Volby-EP 0824 Ne 10700000118
119 29.06.24 70000119 vyvéseni 100,00 -30641500 Voloy-EP 0624 Ne 10700000119
120 29.06.24 70000120 vylep plakatu, obersty 7040,00 -31345500 Volby-EP 0524 Ne 10700600120
121 29.06.24 70000121 vylep plakatu--Pfestice 720,00 31447500 Volby-EP 0624 Ne 10700000121
122 29.06.24 70000122 pismo na bannery 170,00 -314345,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000122
123 29.06.24 70000123 vylep plakatu-Sobéslav 2744,00 -317089,00 Volby-EP 0624 Ne 10700000123
124 29.06.24 70000124 tisk 890,00 -317979,00  Volby-EP 0624 Ne 10700000124
06.24 176481,00 -317979,00
125 31.07.24 70000125 pieved 317979,00 0,00 0724 Ne 10700000125
07.24 317979,00 0,00
Celkem: 317979,00 31797%,00 0,00

Zadana pcdminka:

POKLADNA = L5

Vyholovil

Pakandlova Razena

Konec sestavy

Vyhrané zakladni podminky:

Pokladna:
Typ:

L5

Souétovana Detailné




